
Uçaklı Hakkari Şırnak Cizre Siirt
Turu / 3 Gece Otel Konaklamalı /

İstanbul Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM



1 Gün: Yüksekova – Şemdinli – Berçelan Yaylası – Zap Suyu – Deniz
Köprüsü – Hakkari

Gidiş: Türk Hava Yolları İstanbul Havalimanı – Yüksekova : 09:00

Dönüş: Türk Hava Yolları Batman – İstanbul Havalimanı : 18:00

 

Siz değerli misafirlerimiz ile Uçaklı Hakkarı Şırnak Cizre Siirt Turumuz için sabah saatlerinde gerçekleşecek
uçuşumuzun ardından Yüksekova Havalimanında buluşarak otobüsümüze geçiyoruz. Güne kahvaltı molası ile
başlıyoruz. Kahvaltımızın ardından Zap Nehrinin  bir kolu olan Nehil ırmağının sunduğu görsel şölen ile
büyüleniyoruz. Berçelan Yaylası ve çevresi dağcılık, kayakçılık, doğa yürüyüşü imkanlarına, güzel floraya sahip
bir alandır. Berçelan Yaylası diğer yaylalar gibi yöre halkının yazın hayvanlarını otlatmak ve ürünlerini
değerlendirmek için göç ettikleri, geleneksel kara çadırları ile yaşadıkları bir yayladır. Yayla civarında yer alan
Seyithan buzul gölü çevreye ayrı bir özellik ve güzellik katmaktadır. Kaynağını hemen yanındaki karlardan ve
bembeyaz soğuk pınarlardan alır. Göl berrak ve masmavi rengiyle oldukça güzel bir görünüme sahiptir.
Berçelen Yaylası’ndaki göçerlerin hayatlarına tanık olacak, öğlen yemeğimizi alacak ve çok özel fotoğraf kareleri
yakalayacağız. Ardından otobüsümüze binerek yakın zamanda bir turizm merkezi olarak ünlenmeye başlayan,
cevizi, balı ve tütünü ile ünlü  Şemdinli'ye hareket ediyoruz. Şemdinli’de göreceğimiz yerler arasında Kelat
Sarayı, Şemdinli Taş Köprüsü ve Kayme Sarayı olacaktır. Buradan Hakkari’ye hareket ediyoruz. Hakkari'ye 20
kilometre mesafede Zap Suyu üzerinde 1969 yılında Deniz Gezmiş ve arkadaşları adına yaptırılan Devrimci
Gençlik Köprüsü’nü görüyoruz. 70 metre uzunluğundaki asma köprü, 2010 yılının Ekim ayında çeşitli sanatçılar,
aydınlar, Türkiye'nin çeşitli illerindeki üniversitelerden gelen öğrenciler ve çok sayıda kişinin katılımıyla
açılmıştır. Köprüden geçerek Hakkari’ye ulaşarak otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve
konaklama otelimizde.

 

Sabah Kahvaltısı: Yüksekova’da alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Berçalan Yaylası’nda alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Hakkari Otelleri



2 Gün: Hakkari – Başkale - Vanadokya

Fırsat Turları ile Uçaklı Hakkari Şırnak Cizre Siirt Turu 2. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltımızın
ardından Sümbül Dağı'nı ve Zap Suyu'nu yakından göreceğimiz,  yeni yapılmış seyir terasa çıkarak fotoğraf
molası veriyoruz. Sonrasında 18 yy.da bölge yöneticilerinden İzzetin oğlu İbrahim Bey tarafından yaptırılan
Hakkâri’nin tek anıt yapısı, çift katlı ve kanatlı, açık avlulu düz damlı medreseler grubuna giren Hakkari Meydan
Medresesi’ni  geziyoruz. Öğle yemeğimizi aldıktan sonra Hakkari merkeze 18 km uzaklıktaki Konak köyüne
geçiyoruz. Konak (Koçanis) köyü geniş düzlükler ve kayalıkların bulunduğu bir vadi içerisinde kurulmuştur.
Kesme taştan inşa edilmiş kemerli kilisede Asuri dilinde yazılmış kitabesi dikkat çekicidir. Aynı zamanda iki
güneş saati diğer detaylardandır. Kilise ve Köy hakkında bilgi aldıktan sonra Van’ın Başkale ilçesine bağlı
yavuzlar Köyü’ne doğru yola çıkıyoruz. Zevkli yolculuğumuz ardından volkanik Yiğit Dağı lavlarının su ve rüzgar
ile aşınması sonucu meydana gelmiş peri bacası oluşumlarını görüyoruz. Yöre halkı tarafından Vanadokya olarak
adlandırılan peri bacalar tarihsel süreç içerisinde farklı medeniyetler tarafından kullanılmış mağara ve tüneller
ile sizleri büyüleyecek. Fotoğraf ve çay kahve molası ardından Başkale ilçesine geçiyoruz. Serbest zamanımız
ardından otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Hakkari’de alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Hakkari Otelleri



3 Gün: Şemdinli – Şırnak – Cizre – Cizre Müzesi

Fırsat Turları ile Uçaklı Hakkari Şırnak Cizre Siirt Turu 3. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltımızın
ardından Çukurca’ya doğru hareket ediyoruz. Hakkari ile özdeşleşmiş Zap suyu Çukurca İlçesinin  batısından
Irak topraklarına geçer. Akarsuyun oluşturmuş olduğu vadi boyunca şelaleler endemik bitki türleri eşliğinde
eşsiz manzara ile Çukurca’ya varıyoruz. Urartuların ilk yerleşim yerlerinden olan Çukurca’da; Çukurca Kalesi ve
çok katlı taş evleri görüp resimliyoruz. Ardından  Şırnak’a doğru hareket ediyoruz. Yol güzergahında Irak sınırına
bakan sarp dağların manzarası ve eski kervanların izinde ilerleyip yolumuz üzerinde  Uludere'ye bağlı eski bir
köy olan Işşi (Onbudak) Köyü'ne geçiyoruz. Bir Keldani Köyü olan bu köyde, güzel manzarasıyla, çeşitli meyve
ağaçlarıyla hafızalarda yer edinirken bir yandan Keldaniler ve Keldani Kültürü hakkında bilgiler alıyoruz. Haşin
dağlık bölgelerden geçerek Şırnak’a varıyoruz. Cudi Dağı ile özdeşleşen ve kuruluşu Hz. Nuh dönemine
dayandırılan kent Şehri Nuh olarak bilinir. Öğlen yemeğimizi Şırnak’ta aldıktan sonra  Cizre’ ye Hareket
ediyoruz. Cizre Kent Surları bizleri karşılayacaktır. Kent surlarını gördükten sonra, Assur, Babil, Med, Abbasi,
Memlük, Osmanlı eserlerinin sergilendiği, Sibernetik alanın kurucusu kabul edilen, fizikçi, robot ve matrix ustası
bilim insanı “İsmail Ebul İz Bin Rezzaz El-Cezeri” adına kurulmuş Cizre Müzesi’ni ziyaret ediyoruz. Sonrasında
Cizre Kalesine gidiyoruz. Kale yapıları içerisinde Bırca Belek-Ateşgede yapılarını gördükten sonra serbest zaman
veriyoruz. Ardından otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Şırnak’ta alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Cizre Otelleri



4 Gün: Cizre – Cudi Dağı – Hz. Nuh Türbesi – Tillo – Botan Vadisi – Siirt –
Kurtalan – Batman

Fırsat Turları ile Uçaklı Hakkari Şırnak Cizre Siirt Turu 4. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltımızın
ardından yaklaşık 550 yıl öncesinde yaşanan çok önemli bir aşk hikayesinin baş kahramanları olan Mem u Zin
Türbesi'ni ziyaret ediyoruz. Bu güzel aşk hikayesini rehberimizden dinledikten sonra Cizre Ulu Cami’ni
geziyoruz. 639 yılında kiliseden camiye çevrilen, kapısındaki eşsiz el sanatı ve ejder figürünü görüp bilgi
aldıktan sonra Hz. Nuh’un gemisinin indiği yer olduğuna inanılan yer olan Cudi'nin eteğindeki Hz. Nuh’un
Türbesi bir sonraki ziyaret yerimiz olacak. Türbe sonrası kırmızı Medrese olarak bilinen Medresa Sur’u görüp
bilgi alıp fotoğrafladıktan sonra Şırnak – Eruh üzerinden Siirt’e varıyoruz. Meşhur Siirt Büryanı yiyeceğimiz
restoranımıza geçiyoruz. Siirt çarşısında alışveriş molamızın ardından Siirt Ulu Camii’ni geziyoruz. Siirt’ten
ayrılıp Tillo'ya hareket ediyoruz. Burada Botan Vadisi'ni yukarıdan görebileceğimiz Cam Teras'a çıkarak fotoğraf
molası veriyoruz. Botan; Dicle Nehri'nin bir koludur. Aynı zamanda Şırnak bölgesini kapsayan tarihsel bir bölgeyi
ifade eder. Şırnak, Siirt, Mardin'in Doğusu ve Batman Bölgesi'ni kapsar. İsmini geçmişteki Botan Beyliği'nden
alır. Ksenofon MÖ 400 yılında yazdığı Anabasis (Onbinlerin Dönüşü) adlı eserinde nehirden oldukça fazla
bahsetmiştir. Bu eşsiz manzaranın keyfini çıkarttıktan sonra Kurtalan üzerinden Batman’a varıyoruz. Şehir
merkezini panoramik gördükten sonra lezzetli yemeklerinden tadıp havalimanına doğru geçiyoruz. Fırsat Turları
ile Uçaklı Hakkari Şırnak Cizre Siirt Turumuzun sonuna geliyor ve bir başka Fırsat Turları organizasyonunda
buluşmak üzere vedalaşarak dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.

 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Siirt’te alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Batman’da alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama Oteli: Bu gece otel konaklaması yoktur.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
GENEL ŞARTLAR

• Turumuz Cumhurbaşkanlığı, Sağlık Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Ulaştırma Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ve
diğer devlet kurumlarının belirlemiş olduğu koltuk kapasitesi ve önlemlere göre gerçekleşecektir.

• Tur süresi hareket ve dönüş günü dahil olmak üzere 3 Gece 4 Gün olup 3 gece otel konaklamalıdır.

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Tur paketlerinde uygulanan çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında tek bir çocuk için kullanılır. 0-6 yaş çocuklarda
otel konaklamasında ayrı yatak verilmeyebilir.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.

• Programda belirtilen oteller Fırsat Turları’un öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde
yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri

turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

• Kalınacak otellerdeki odalar otel tarafından belirlenmektedir. Odalar arasında seçim yapılamamaktadır.

• Mola yerlerimiz yoğunluk, tadilat vb. gibi mücbir sebeplerden ötürü mevkii ve hizmet standartları açısından aynı
kalmak kaydıyla değiştirilebilir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Turumuzda mücbir sebeplerden dolayı (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerin tur sırasında
rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları halinde tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden

Fırsat Turları sorumlu değildir. Böyle bir durumda misafirin hak talebi doğmaz.

• Uçaklı turlarımızda bölge havalimanlarında tur programında bulunan gezi noktalarını etkilemeyecek şekilde
değişiklik yapılabilir. Böyle bir değişiklik durumunda Fırsat Turları tarafından uçak biletleri ile birlikte misafire bilgi

verilecektir. Havalimanı değişikliği ile ilgili programda bir eksiklik olmadığı takdirde misafirin herhangi bir hak talebi
doğmaz.

• Uçaklı turlarımızda hava muhalefeti veya havayolundan kaynaklı oluşacak rötarlardan dolayı programdaki
aksamalardan Fırsat Turları sorumlu değildir. Böyle bir durumda misafirin hak talebi doğmaz.

• Tüm turlarımızda kademeli fiyat sistemi uygulanmaktadır. Paket turun içerisindeki rezervasyon sayısının
yükselmesi ve tarihin yaklaşması ile tur fiyatları da kademeli olarak artış gösterebilir. Fırsat Turları fiyatları arttırma

hakkını saklı tutar. Bu durumda ön ödeme almadan fiyat sabitleme yapılamamaktadır.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• Araç içerisindeki koltuk düzeni Fırsat Turları Operasyonu tarafından rezervasyon sırası göz önüne alınarak
ayarlanmaktadır. Koltuk yerleşimi konusundaki itiraz durumlarında ödeme iadesi mümkün değildir. Araçlarımızın

tüm koltukları aynı standartlardadır.

• 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır.
Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.



• Araçlarda bulunan 3 ve 4 numaralı koltuklar rehber ve yardımcısına aittir.

• Tur programında yer alan gece turları gibi ekstra turlar kişi sayısı ve mevcut personelin şartlarına bağlı olarak
gerçekleşir. Yol üzerinde yapılacak olan ekstra turlar tüm misafirlerin katılımı olmasa dahi gerçekleştirilecektir.

Ekstra turlarda tur katılmayacak misafirlerimizi rehberimizin tarafından dinlenme alanlarına veya şehir merkezlerine
yönlendirilecektir. Ekstra turlara katılmayan misafirler mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır.

• Ekstra bir turun herhangi bir sebeple gerçekleşmemesi halinde misafirin herhangi bir hak talebi doğmaz. Fırsat
Turları’un bu durumda bir sorumluluğu yoktur.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek

turu satın almıştır.

• Ulaşım aracı, otel, yeme-içme alanları ve tedarikçiler tarafından sağlanan bütün hizmetlerde misafir tarafından
meydana gelebilecek maddi zararlardan Fırsat Turları sorumlu değildir. İşletmeler misafir tarafından meydana gelen

maddi zararları talep etme hakkına sahiptir.

• 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber katılmadığı durumlarda,
tura katılım için gerekli olan muvafakatname seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

•Tur katılan misafirlerimiz sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ile ilgili raporları
yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

• Kalkış noktaları için belirlenen saatlerde trafik, kaza vb. gibi rötar durumlarında gecikmeler yaşanabilir.

• Tur bitiminde varılacak saatler ile alakalı bilgiler tahmini olup, mücbir sebeplerle gelişecek gecikmelerden Fırsat
Turları sorumlu değildir.

• Misafirlerimizi tur bitiminde aldığımız durakların karşı istikametinde indirilecektir. Farklı bir noktada inmek için
araç personellerine lütfen ısrarcı olmayınız.

• Trafik kanunu gereği araçta bulunan tüm misafirlerimiz seyahetleri boyunca emniyet kemeri takması zorunlu olup,
aksi haldeki durumlarda Fırsat Turları sorumlu değildir.

• Araç içerisinde bulunan kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde misafire aittir.

• İlk gün gezi otele girmeden başlayacağı için yanınızda bulundurmanız gereken eşyalarınızı ayrı bir şekilde
hazırlayınız.

• Tur esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. yerler bulmak her zaman mümkün
olmadığından dolayı hazırlıklı olunmasında yarar vardır.

• Gerçekleştirilecek programlar içerisinde uzun yollar kat edilebilir. Gerekli bilgilendirme tur rehberi tarafından araç
içerisinde yapılacaktır.

• Öğle yemekleri yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna
bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.

• Turlarımızın başlangıç ve bitiş rotası bölge yoğunluğuna göre belirlenmektedir. Turumuz başlamadan kesinleşmiş
rota başlangıç ve bitişini, misafirlerimiz diledikleri takdirde 2 gün öncesinde iletişime geçerek öğrenebilirler.

•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, misafire bilgi verilerek misafirin isteğine göre tur bir
sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. Ya da en yakın hareket noktasına biletleme yapılarak misafirin tura

katılımı sağlanabilir. Böyle bir durumda Acenta misafirine üç (3) iş günü öncesinden arama, sms veya e-posta
yoluyla bilgi vermekle yükümlüdür. Böyle bir durumda misafirin hak talebi hakkı doğmaz.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 30 gün önceye kadar sebep gösterilmeksizin yapılan iptallerde
ödediği bedel misafire iade edilir. Tur tarihinden 29 ile 15 gün arasında yapılan iptallerde rezervasyon bedelinin P’si;

14 gün ve daha az sürede yapılan iptallerde 0 kesinti uygulanır.



• İptal, İade ve Güvence Paketi satın alan misafirlerimiz sebep belirtmeksizin satın aldığı paket turu, tur başlangıç
tarihinden 72 saat öncesine kadar kesintisiz olarak iptal edebilmektedir. İptal İade ve Güvence Paketi uçak biletlerini

kapsamamaktadır.

• Müze Kart ve müze ören yeri girişleri tur ücretine dahil değildir. Tüm müze girişleri misafirler tarafından ödenir.

 

İPTAL İADE VE GÜVENCE PAKETİ

İptal İade ve Güvence Paketi, misafirin satın almış olduğu paket turu, tur başlangıç tarihinden 72 saat öncesine
kadar hiçbir neden belirtmeksizin iptal ve değişiklik yapabilmesine olanak verir. İptal sonrasında ödemiş olduğu

paket tur ücretinin tamamı hiçbir kesinti yapılmadan, ödeme şekline göre iade yapılır.  İptal İade ve Güvence Paketi
uçaklı turlarda uçak ulaşımını kapsamamaktadır. Bu turumuz için İptal İade ve Güvence Paketi 50 TL'dir.

 

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI

1618 nolu Zorunlu Seyahat Sigortası kapsamı Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin
verilmemesini kapsar. Tur ücretine dahildir. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık

sigortası misafire ait harcamadır.

 

ULAŞIM ARAÇLARIMIZ

Turlarımızda ulaşımlarımız kişi sayısına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılmaktadır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıdaki araç tipleri verilir. Araçlarımızda kulaklık bulunmamaktadır. TV üniteli araçlarda

telefonunuzu şarz etmeniz telefonunuzun batarya ömrünü azalttığı için harici bir şarz aleti bulundurmanızı tavsiye
ederiz.

Minibüsler (19 kişiye kadar): Volkswagen Crafter,  Mercedes Sprinter

Midibüsler (20-32 kişi sayları): Otokar Sultan Maxi, Otokar Sultan Mega, Isuzu Novo Lux

Otobüsler (33-54 kişi sayıları):  Mercedes Travego, Mercedes Tourismo, Temsa Safir, Man Neoplan

 

UÇAKLI HAKKARİ ŞIRNAK CİZRE SİİRT TURU / 3 GECE OTEL KONAKLAMALI TUR PROGRAMI, FIRSAT TURLARI
TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR. PROGRAMIN KOPYALANMASI VE YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM

HAKLARI FIRSAT TURLARI’A AİTTİR. (02.04.2022) TUR PROGRAMININ OLUŞTURULAN KOPYALARINDAN FIRSAT
TURLARI SORUMLU TUTULAMAZ

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR. EN SON YAYIMLANAN
SİRKÜ BİR ÖNCEKİ SİRKÜYÜ GEÇERSİZ KILAR.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

• Otellerde 3 gece konaklama

• Otelde açık büfe 3 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 2 akşam yemeği

• Ekonomi sınıfı gidiş-dönüş uçak biletleri

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)



• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su

• Fırsat Turları güvencesi

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Tüm yemeklerde alınan içecekler

• Öğle yemekleri

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

• Tüm kişisel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)

• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)



https://tatilmega.com/ucakli-hakkari-sirnak-cizre-siirt-turu-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
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